令和 6 年７月 １日

会員各位

 中部薬剤師会宜野湾支部

支部⾧ 石田 浩

令和６年度 第１回 在宅医療関連講座（ご案内）

日本薬剤師研修センター認定研修(47-2024-0007-101)

平素より、中部地区薬剤師会宜野湾支部会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の講座を下記のとおり開催します。 「在宅医療」をテーマに、宜野湾市在宅医療圏

を主軸に活躍中の おかえり在宅クリニック 院⾧ 東 賢志先生、ならびに

訪問看護ステーションはな宜野湾の仲宗根 純也所⾧から、宜野湾市域における在宅医療の現状

や特色、ご活躍の内容と、地域の調剤薬局、薬剤師に何を求めるか、貴重なご講演をして頂く事

となりました。

万障お繰り合わせの上、ご参集くださいますようお願い申し上げます。

記

１：日 時  令和 6 年 ７ 月 17 日（水） 19:00～20:30

２：会 場  ダイコー沖縄２F 会議室（宜野湾市大山 7 丁目 9-2）

     及び WEB（Zoom）配信

３：講 師  おかえり在宅クリニック 院⾧ 東 賢志先生

訪問看護ステーションはな宜野湾 仲宗根 純也所⾧

４：テーマ   「宜野湾市での在宅医療の現状～在宅医、訪問看護師の観点から

薬剤師に求める事は」

５：受講料  県薬剤師会会員、宜野湾市医療介護関係者：無料 その他：1000 円

６：申込み  ・沖縄県薬剤師会ホームページ⇒研修会⇒研修会カレンダー（7 月 17 日）

       ・FAX での申込み⇒下記フォームに記載の上、送信してください。

     ※申込期限：令和 6 年 7 月 15 日(月) 締切厳守

【認定単位を申請される方へ】

・現地受講  研修開始前と終了後に PECS の QR コードを呈示してください。

・WE 受講  参加ログ(ログイン・ログアウト)を取得し合計視聴時間まで算出します。

①遅刻・早退等しないこと（開始～終了時まで確実な視聴をお願いします）

 ②各個人の端末でのご視聴をお願いします。

 《《参加申込票》》

 名 前                  連絡先

 勤務先                  受講方法   現地 ・ Web

【お問い合わせ】代表支部⾧：石田 浩 TEL：080-6499-4093  申し込み FAX：098-893-4113

(薬剤師申込み)